
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 환경위생과

정책: 수질보전

단위: 하수도관리(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 2 회 수질개선특별회계 환경위생과

환경위생과 21,445,164 16,196,054 5,249,110

국 12,295,000 8,686,000 3,609,000

기 3,703,999 3,244,899 459,100

도 1,439,138 852,638 586,500

군 4,007,027 3,412,517 594,510

수질보전 21,084,058 15,914,246 5,169,812

국 12,295,000 8,686,000 3,609,000

기 3,703,999 3,244,899 459,100

도 1,439,138 852,638 586,500

군 3,645,921 3,130,709 515,212

하수도관리(수질개선특별회계) 8,505,400 7,310,588 1,194,812

국 4,179,000 3,317,000 862,000

기 2,237,328 1,778,228 459,100

군 2,089,072 2,215,360 △126,288

오수처리시설 관리 5,360 5,560 △200

201 일반운영비 5,360 5,560 △200

01 사무관리비 1,880 2,080 △200

○오수처리시설 수질검사(예산절감) 900 1,000 △100

○정화조 내부청소 안내엽서 제작(예산절감) 980 1,080 △100

인공습지 관리 27,040 26,228 812

기 26,228 26,228 0

군 812 0 812

101 인건비 24,840 24,028 812

기 24,028 24,028 0

군 812 0 812

04 기간제근로자등보수 24,840 24,028 812

○인공습지 관리 인부임 24,840 24,028 812

― 기본급 19,136 18,332 80440,200원*2명*238일

기 18,332 18,332 0

군 804 0 804

― 보험료 1,684 1,676 8

기 1,676 1,676 0

군 8 0 8

장수(3단계)하수관거정비사업 1,385,200 692,600 692,600

국 1,000,000 500,000 500,000

기 346,500 27,000 319,500

군 38,700 165,600 △126,900

401 시설비및부대비 1,385,200 692,600 692,600

국 1,000,000 500,000 500,000

기 346,500 27,000 319,500

군 38,700 165,600 △126,900

01 시설비 1,384,200 691,600 692,600

○장수(3단계)하수관거정비사업 1,384,200 691,600 692,600

국 1,000,000 500,000 500,000

기 346,500 27,000 319,500

군 37,700 164,600 △126,900
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부서: 환경위생과

정책: 수질보전

단위: 하수도관리(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

하평마을하수도정비사업 1,588,000 1,086,400 501,600

국 1,146,000 784,000 362,000

기 442,000 302,400 139,600

401 시설비및부대비 1,588,000 1,086,400 501,600

국 1,146,000 784,000 362,000

기 442,000 302,400 139,600

01 시설비 1,437,000 935,400 501,600

○하평마을하수도정비사업 1,437,000 935,400 501,600

국 1,146,000 784,000 362,000

기 291,000 151,400 139,600

수계관리(수질개선특별회계) 801,871 804,871 △3,000

기 750,271 750,271 0

도 8,300 9,800 △1,500

군 43,300 44,800 △1,500

강살리기추진단 하천네트워크 16,600 19,600 △3,000

도 8,300 9,800 △1,500

군 8,300 9,800 △1,500

401 시설비및부대비 7,000 10,000 △3,000

도 3,500 5,000 △1,500

군 3,500 5,000 △1,500

01 시설비 7,000 10,000 △3,000

○도랑살리기운동 7,000 10,000 △3,0007,000,000원*1건

도 3,500 5,000 △1,500

군 3,500 5,000 △1,500

하수종말처리시설 설치사업(수질개선특별회계) 11,608,200 7,630,200 3,978,000

국 8,116,000 5,369,000 2,747,000

기 716,400 716,400 0

도 1,341,000 753,000 588,000

군 1,434,800 791,800 643,000

번암하수처리시설 설치사업 6,594,000 2,616,000 3,978,000

국 4,578,000 1,831,000 2,747,000

도 981,000 393,000 588,000

군 1,035,000 392,000 643,000

401 시설비및부대비 6,594,000 2,616,000 3,978,000

국 4,578,000 1,831,000 2,747,000

도 981,000 393,000 588,000

군 1,035,000 392,000 643,000

01 시설비 6,565,740 2,587,740 3,978,000

○번암하수처리시설 설치사업 6,565,740 2,587,740 3,978,000

국 4,578,000 1,831,000 2,747,000

도 954,740 366,740 588,000

군 1,033,000 390,000 643,000

재무활동(환경위생과) 184,869 105,571 79,298

보전지출(수질개선특별회계) 184,869 105,571 79,298

반납금 184,869 105,571 79,298
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부서: 환경위생과

정책: 재무활동(환경위생과)

단위: 보전지출(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

802 반환금기타 184,869 105,571 79,298

01 국고보조금반환금 184,839 105,571 79,268

○수분송계마을하수도 49,325 0 49,325

○수분송계마을하수도 국고 이자 1,383 0 1,383

○인공습지 관리 2,141 0 2,141

○수변구역 주민지원사업 530 0 530

○오염총량관리 8,863 0 8,863

○수분송계마을하수도(기금) 17,026 0 17,026

49,324,680원

1,382,440원

2,140,150원

529,970원

8,863,000원

17,025,610원

02 시ㆍ도비보조금반환금 30 0 30

○천천하수처리시설설치사업 30 0 3029,480원
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